### XXXV.

(N. 15. in 8vo, olim N. 85. in 8vo.)

*Corani pars*, 120, foll. 158.\* chartae vetustae Europaeae, ut videtur, char. Mauritanico, non quidem eleganti, sed distincto scripta, usu trita. Fol. 1. v. legitur Sur. 1.; deinde sequuntur Sur. 53—114., sed ita ut unicuique fere capiti subjungatur annotatio ex traditione Muhammedica, ad quam introducendam plerumque serviunt hujusmodi formulae: جاء في الحديث الصحيح . وقل صلعم vel: وقل صلعم . Non adscripta est annotatio capitibus 63., 68. et 114. Sur. 57. (fol. 30. r.) peculiaris subscriptio subjuncta est: كملة (sic) السورة والحمد لله أخ . Post fol. 36. aliiquid excidisse videtur; ibi enim Sur. 58. non ultra vocem بالله ، v. 22., progreditur, et fol. 37. r. annotationis Sunnitiae ad hanc Sur. conclusio tantum legitur. Explicit Sur. 114. fol. 156. v.; deinde sequitur subscriptio, incipiens: حمد الشان (\*\*), et desinens fol. 157. r. — Fol. 157. v. beati Adleri manu inscriptum est: "Variae Corani suratae pessime scriptae"; quod non verum.

### XXXVI.

(N. 4. codd. Cuficorum.)

*Fragmentum Corani membranaceum*, char. Cufico litteris minusculis nitidissime scriptum,

\* Numeris signata 157. tantum reperiuntur, sed neglectum est signare folium unum, inter foll. 73. et 74.

\*\*) Ita scriptum est in codice. Pro الشان sine dubio scribendum erat الشان .

foll. 12., altorum novem pollices cum dimidio, quattuordecim et dimidium latorum. Fol. 1. r. incipit a verbis ما كان أبوك ما Sur. 19, 29. Hinckelm. Post fol. 10., desinens in verbis ما بين أيديهم في الصور وخش Sur. 20, 102., desunt folia duo. Pergit enim fol. 11. verbis ما بين أيديهم Sur. 21, 28. Desinit fol. 12. v. in voce والله Sur. 21, 58. Lineolis notantur in hoc codice litterarum signa diacritica; vocalium puncta rubro colore appendi solent; signa orthographica videntur esse neglecta. — Fol. 1. r. in ima pagina legitur: "Cairi 1626. 18. Martii. 7."; fol. 12. v. in summa pag.: "Friderici a Bockwoldes". — De hoc libro cf. Adleri descript. codd. quorundam Cuficorum, (Altonae, 1780. 4to) pag. 22. Uberiorem descriptionem habes atque accuratiorem apud Lindbergium in libro, cui titulus: Lettre à Mr. Bröndsted sur quelques médailles Cufiques et sur quelques manuscrits Cufiques. Copenh., 1830. 4to, pag. 59. sq. Specimen scripturae accurate delineatum adjecit vir doctissimus, Pl. XII.

## XXXVII.

(N. 2. codd. Cuficorum.)

*Fragmentum Corani membranaceum, char. Cufico litteris minoribus et atramento pallidiore scriptum; folia habet 58., quinque pollices et novem lineas alta, novem pollices lata. Fol. 1. r. incipit a verbis قلنا لا تخف Sur. 20, 71.; desinit fol. 56. r. in verba, quae claudunt Sur. 23, 57. Adjicitur tamen in fine paginæ vocabulum أبى, auro obductum et aureo circello inclusum; quod quid hic sibi velit, non assequor.\*). Fol. 55. v. 56. r. ornamentis aureis distincta sunt; fol. 56. v. 57. r., quae nihil scriptum habent, variis ornamentis pictis et aureis omnino occupantur. Fol. 57. v. nihil habet praeter nomen "Friderici a Bockwoldes",*